## 平成28年第2回川崎市議会定例会議事日程第2号

平成28年6月8日 (水) 午前10時 開 議

## 第 1

'	• –		
	議案第	9 2 号	川崎市スポーツ・文化総合センター条例の一部を改正する条例の制定について
	議案第	9 3 号	川崎市指定地域密着型サービスの事業の人員、設備及び運営の基準等に関する条例の一部を改正
			する条例の制定について
	議案第	9 4 号	川崎市指定地域密着型介護予防サービスの事業の人員、設備及び運営並びに指定地域密着型介護
			予防サービスに係る介護予防のための効果的な支援の方法の基準等に関する条例の一部を改正す
			る条例の制定について
	議案第	95号	川崎市保育園条例の一部を改正する条例の制定について
	議案第	96号	川崎市児童福祉施設の設備及び運営の基準に関する条例の一部を改正する条例の制定について
	議案第	9 7 号	川崎市家庭的保育事業等の設備及び運営の基準等に関する条例の一部を改正する条例の制定につ
			いて
	議案第	98号	川崎市病院事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例の制定について
	議案第	99号	川崎市立学校の設置に関する条例の一部を改正する条例の制定について
	議案第1	00号	川崎市基金条例の一部を改正する条例の制定について
	議案第1	0 1号	川崎市情報公開・個人情報保護審査会委員の選任について
	議案第1	0 2号	南部リサイクルセンター基幹的整備工事請負契約の締結について
	議案第1	03号	川崎駅西口堀川町C地区連絡ペデストリアンデッキ整備工事請負契約の締結について
	議案第1	0 4号	等々力硬式野球場改築工事請負契約の締結について
	議案第1	05号	等々力硬式野球場改築電気設備工事請負契約の締結について
	議案第1	06号	五反田川放水路放流部函体築造工事請負契約の変更について
	議案第1	07号	南武線津田山駅自由通路新設及び橋上駅舎整備工事委託等契約の締結について
	議案第1	08号	市道路線の認定及び廃止について
	議案第1	09号	黒川地区小中学校新設事業の契約の変更について
	議案第1	10号	平成28年度川崎市一般会計補正予算
	報告第	2号	平成27年度川崎市一般会計繰越明許費繰越額の報告について
	報告第	3号	平成27年度川崎市一般会計事故繰越し繰越額の報告について
	報告第	4号	平成27年度川崎市港湾整備事業特別会計繰越明許費繰越額の報告について
	報告第	- v 5号	平成27年度川崎市墓地整備事業特別会計繰越明許費繰越額の報告について
	報告第	6号	平成27年度川崎市生田緑地ゴルフ場事業特別会計繰越明許費繰越額の報告について
	報告第	7号	平成27年度川崎市病院事業会計継続費繰越額の報告について
	報告第	8号	平成27年度川崎市病院事業会計予算繰越額の報告について
	報告第	9号	平成27年度川崎市下水道事業会計予算繰越額の報告について
	報告第	10号	平成27年度川崎市水道事業会計予算繰越額の報告について
	報告第	11号	平成27年度川崎市工業用水道事業会計予算繰越額の報告について
	報告第	12号	平成27年度川崎市自動車運送事業会計予算繰越額の報告について
	報告第	13号	川崎市情報公開条例第35条の規定による運営状況の報告について
	報告第	1 4号	川崎市個人情報保護条例第41条の規定による運営状況の報告について
	報告第	15号	川崎市審議会等の会議の公開に関する条例第11条の規定による運営状況の報告について
	Jam et a foto		

報告第 16号 地方自治法第180条の規定による市長の専決処分の報告について